
UCHWAŁA NR VIII/31/2019
RADY GMINY LIPNO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy Lipno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej zlokalizowanej na terenie Gminy Lipno zaliczonej do kategorii 
dróg gminnych uchwałą Nr XXIX/188/13 Rady Gminy Lipno z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zaliczenia 
drogi publicznej na terenie Gminy Lipno do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu.

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli.

Przebieg drogi przed zmianą Przebieg drogi po zmianie
Obręb nr 0005  Chlebowo - działka nr 152, obręb 
nr 0014 Karnkowskie Rumunki - działka nr 85, 
obręb nr 0013 Karnkowo -działki nr 416, 413, 
280, 404, 310, 116, obręb nr 0006 Chodorążek - 
działki  nr 279/1 i 216, na odcinku od km 0+000 
do km 7+818 o łącznej długości 7,818 km.

Obręb nr 0005  Chlebowo - działka nr 152, obręb nr 
0014 Karnkowskie Rumunki - działka nr 85, obręb nr 
0013 Karnkowo -działki nr 416, 413, 280, 404, 310, 116, 
obręb nr 0006 Chodorążek - działka  nr 279/1, na odcinku od 
km 0+000 do km 7+818 o łącznej długości 7,818 km.

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi po zmianie wskazuje załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Andrzej Chojnicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 12; Dz.U. z 2018 r., poz.317.

Id: C67AFDC4-2E98-49B5-B764-F6FC188F19B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/31/2019

Rady Gminy Lipno

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: C67AFDC4-2E98-49B5-B764-F6FC188F19B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXIX/188/13 Rady Gminy Lipno z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zaliczenia

drogi publicznej na terenie Gminy Lipno do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu omyłkowo

przyjęto, iż droga przebiega przez działkę położoną w obrębie nr 0006 Chodorążek, oznaczoną ewidencyjnie

numerem 216. W wyniku analizy dokumentacji został odkryty błąd stąd też zachodzi potrzeba sprostowanie

tej pomyłki.

Mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje się wskazane

i uzasadnione.

Id: C67AFDC4-2E98-49B5-B764-F6FC188F19B6. Podpisany Strona 1




